
 
                                                  

„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku” 
 

znak sprawy:  ZP/26/PN/2024 

          Zabrze, 18.06.2024 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
  

W związku z tym, iż dwie oferty złożone w zakresie zadania nr 6 oraz w zakresie zadania nr 54 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku”  przedstawiają taki sam bilans ceny i pozostałych kryteriów 

oceny ofert Zamawiający wezwał na podstawie art. 248 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) do złożenia ofert dodatkowych 

zawierających nową cenę z uwzględnieniem art. 251 ustawy Pzp. 

 

 
Zbiorcze  zestawienie  ofert dodatkowych  
 
I.           w zakresie zadania nr 6 

 

 

 
II. Wykonawcy zaproszeni do złożenia ofert dodatkowych w zakresie zadania nr 54  

nie złożyli ofert dodatkowych zawierających nową cenę. 
 
 
 

 
…………………Ewa Bryś……………………….. 
     (podpis osoby sporządzającej dokument) 

 
 

Zabrze, 18.06.2024r. 

z up. DYREKTORA 

  Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Adam Strzyżewski 

Nr 
oferty 

 
Nr 

zadania 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(zł) 

1 6 

Polmil Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 8B 
85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 

111 780,00 zł 

2 6 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A  

59-300 Lubin 
NIP: 6921008620 

109 296,00 zł 

 
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 

im. prof. Stanisława Szyszko 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

41-800 Zabrze, ul. 3-go Maja 13-15 
tel. 32 370 45 07, fax 32 370 45 22 

Regon: 271566088 NIP: 648-23-01-274 

 

 

 

 

(pieczęć) 


